сәйкес орындаушы жеке құжат түрінде дайындаған 2024 жылғы қорытынды зерттеу болып табылады.
1.6. Осы Шартқа қол қою арқылы Орындаушы осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындау үшін қажетті және жеткілікті барлық рұқсат
құжаттары бар екенін растайды.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 916688.00 (тоғыз жүз он алты мың алты жүз сексен сегіз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Подписанием настоящего Договора Исполнитель подтверждает, что обладает всеми разрешительными документами, необходимыми и
достаточными для выполнения обязательств по настоящему Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 916688.00 (девятьсот шестнадцать тысяч шестьсот восемьдесят восемь) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.